Выписка из Протокола заседания Правления
СНТСН «Горизонт» от 09.04.2016 г.

Присутствовали: Леонова Т. Н., Попова Л. С., Дягилев Ю. А., Балыко Т. А.

Повестка:
1.	Оформление земли общего пользования.
2.	Обращение Федоренко О.И. (уч. 70).
3.	Обращение Романовой С.Ю. (уч. 96).
4.	Общее собрание членов СНТСН «Горизонт».
5.	Подлинники документов СНТСН «Горизонт» за период до 2015 г.

Решения:
Из п. 1. Оформление земли общего пользования.
Дягилев Ю. А.: «В связи с неопределенным статусом земель общего пользования СНТСН «Горизонт», оформление которых не было доведено до конца в предыдущие годы, предлагаю вынести на Общее собрание членов СНТСН «Горизонт» этот вопрос в качестве первоочередного на 2016 год, начать работу по этому вопросу с юристом. Неопределенный статус земель общего пользования СНТСН «Горизонт» может негативно отразиться на праве собственности членов СНТСН «Горизонт» на свои участки в случае инфраструктурных изменений на карте Щёлковского района и Московской области».
ЗА – единогласно.

Из п. 5. Подлинники документов СНТСН «Горизонт» за период до 2015 г.
[bookmark: _GoBack]Дягилев Ю.А.: «После выборов меня председателем Правления СНТСН «Горизонт» в 2015 году в Правление так и не были переданы подлинники документов СНТСН «Горизонт» за период до 2015 г., когда председателями были Матвеев В. И. и Лынов С. Л. Предположительно, подлинники находятся на руках у бывших членов Правления и председателей СНТСН «Горизонт». Предлагаю обязать их вернуть подлинники документов товарищества, протоколов собраний, заседаний и проч. в архив СНТСН «Горизонт».
ЗА – единогласно.

Председатель Правления СНТСН «Горизонт»		______________ / Ю. А. Дягилев /

Секретарь заседания Правления СНТСН «Горизонт»	______________ / Т. А. Балыко /